
岷县西郊商场棚户区(城中村)改造项目(三期)电梯

工程招标公告

1.招标条件

岷县西郊商场棚户区(城中村)改造项目(三期)电梯工程，岷县住

房和城乡建设局岷建发【2023】81 号文件批准建设，招标人为岷县

城市建设投资运营有限责任公司，资金来源为企业自筹。项目已具备

招标条件，甘肃普华建设项目管理有限公司受岷县城市建设投资运营

有限责任公司的委托，进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 工程规模及概算：

本工程总建筑面积为 100243.53 平方米，根据工程进度共分为四

期建设。一期建设为 1#楼及地下室部分。总建筑面积 30478.4 平方

米，其中 1#楼建筑面积为 24968.88 平方米，地下室面积为 5509.52

平方米;二期建设为 2#楼，3#楼，4#楼及地下室部分。总建筑面积为

53946.33 平方米;其中 2#楼建筑面积为 24394.7 平方米，3#楼建筑

面积为 15513.11 平方米，4#楼建筑面积为 5834.03 平方米，地下室

面积为 7978.26 平方米。出地面楼梯间及门房建筑面积为 151.23 平

方米，车库出入口 75.0 平方米;三期建设为 5#楼及地下室部分。总

建筑面积为 15818.8 平方米;5#楼建筑面积为 15086.17 平方米,地下

室面积为 732.63 平方米;四期建设为室外工程部分。

2.2 建设地点：岷县岷阳镇(原西郊商场)。

2.3 工期：按合同约定

2.4 标段划分：两个标段。



2.5 招标范围：第一标段：采购与安装 9 部电梯。第二标段：采

购与安装 8部电梯。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资

格的电梯制造商或授权代理商。

3.2 电梯制造商：投标须具有中华人民共和国特种设备制造许可

证和特种设备安装（含修理）许可证；代理商：投标须具有特种设备

安装（含修理）许可证、生产厂商的特种设备制造许可证、生产厂商

的授权委托书。

3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.资格审查方式：

本次招标采用资格后审的方式

5.招标文件的获取及相关事宜

5.1 招标文件发售时间：2025 年 4 月 28 日起至 2025 年 5 月 07

日(上午 09:00-12：00；下午 14:00-17:00，节假日除外）。

5.2招标文件发售地点：兰州市城关区永昌路时代广场14F-G室。

5.3 报名携带资料：（1）生产厂商：企业营业执照、企业相关

资质、法人身份证明及授权委托书（附法人和委托代理人身份证），

复印件加盖公章一份。（2）代理商：企业营业执照、企业相关资质、

法人身份证明及授权委托书（附法人和委托代理人身份证），生产厂

商的授权委托书及生产厂商的相关资质，复印件（加盖厂商公章及代

理商公章）一份。

5.4 符合上述资格的供应商到现场购买招标文件，招标文件编制

费 300 元/份，售后一概不退。



6.投标开始和截止时间及地点

6.1 投标截止时间：2025 年 5 月 19 日 14 时 30 分（北京时间，

逾期不予受理）。

6.2 开标时间：2025 年 5 月 19 日 14 时 30 分（北京时间，逾期

不予受理）。

6.3 开标地点：兰州市城关区永昌路时代广场 14F-G 室

7.联系方式

招标单位：岷县城市建设投资运营有限责任公司

地 址：甘肃省定西市岷县岷阳镇岷州西路

联 系 人：乔先生

联系电话：0932-7555191

代理机构：甘肃普华建设项目管理有限公司

联 系 人：杨经理

联系电话：18189565265

联系地址：兰州市城关区永昌路时代广场 14F-G 室

甘肃普华建设项目管理有限公司

2025 年 4 月 27 日


	岷县西郊商场棚户区(城中村)改造项目(三期)电梯工程招标公告

